398
SL
ID
IN
G
 D
O
O

A-TG-BUD-300-00 300
2
Uchwyt boczny
Side holder
Боковое крепление
A-BUD-UB
3A
Uchwyt górny
Top holder
Верхнее крепление
A-BUD-UG
3B
4
Listwa dolna 10/4 mm* / Bottom strip 10/4 mm* /
Профиль горизонтальный нижний  10/4 мм*
A-LD10-170-05 170
A-LD10-235-05 235
A-LD10-300-05 300
A-LD10-405-05 405
A-LD10-600-05 600
A-LD10-235-90 235
A-LD10-300-90 300
A-LD10-405-90 405
A-LD10-600-90 600
*  Listwę dolną stosujemy również jako listwę górną.
The bottom strip is also used as top strip.
Нижний профиль можно использовать в качестве верхнего профиля.
400
SL
ID
IN
G
 D
O
O
R
 S
YS
TE
M
S
 Zestaw QUANTUM: 2 szt. wózków, 2 szt. stoperów, 2 szt. prowadników, komplet wkrętów
 QUANTUM set: 2 rollers, 2 stoppers, 2 slides, set of screws
 Комплект QUANTUM: ролики – 2 шт., стопор – 2 шт., проводник – 2 шт., комплект шурупов
A-BUDP-SET
6
Profil HR 10 / HR 10-profile / Профиль HR 10
A-HR10-235-05 235
A-HR10-300-05 300
A-HR10-405-05* 405
A-HR10-600-05 600
A-HR10-235-90 235
A-HR10-300-90 300
A-HR10-600-90 600
5A
Profil HRS 10 mm z gniazdem
HRS-profile 10 mm with socket
Профиль HRS 10 мм с гнездом
A-HRS10-170-05 170
A-HRS10-300-05 300
A-HRS10-405-05 405
A-HRS10-600-05 600
A-HRS10-300-90 300
5B
Profil HR 10FL
HR 10FL-profile
Профиль HR 10FL
A-HR10FL-300-05 300
A-HR10FL-300-90 300
5C
401
SL
ID